избирательному округу N~ 14;

5) Нестерова Нина Александровна - депутат Государственного

Совета Республики Коми, избранный по единому избирательному округу

от Коми Регионального отделения Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

принятия.

Председательствующий

на 1 заседании I сессии
Государственного Совета

Республики Коми VI созыва

г. Сыктывкар

28 сентября 2015 года
N~ VI-1/2

И.В. Медведев